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Kort om madskolen Grøn Smag

Madskolen på Kalvebod Fælled Skole er et produktionskøkken og en integreret 
del af hverdagen og skolens sundhedsprofil. 

Der bliver fremstillet mad med fokus på maddannelse, sundhed og økologi. Målet 

er at gøre eleverne nysgerrige og modige på at smage nye råvare, samt få sunde 

kostvaner. Madskolen skal understøtte elevernes lyst og madglæde, og skal lære 

dem de vaner der skal til, for at kunne træffe sunde valg. Og ikke mindst give 

eleverne energi til skoledagen. Dette gør vi via leg, ejerskab og forståelse.

På Kalvebod Fælled Skole stræber vi mod en madskole, der kan skabe et 

fællesskab om maden. Det er her alle mødes, med en god og hyggelig stemning 

omkring spisningen. Eleverne vil opleve en genkendelighed, hvor man som 

derhjemme også holder bordstik, smager på maden og snakker om hvad man 

spiser. Hele klassen spiser sammen, også dem som har madpakker med 

hjemmefra. Lærere og pædagoger spiser sammen med eleverne, som et led i 

arbejdet med deres maddannelse samt dét at skabe en god måltidskultur. 

Menuen skifter fra uge til uge. Man vil altid kunne se en måned frem, så man kan 

have en dialog om de ønsker Smag.

Der vil altid være tilbehør til dagens ret, i form af; salat, brød, kulhydrater, 

grøntsager eller andet. Der vil ligeledes altid være skåle med snack-grønt, frugt 

eller rester fra dagen før. 

Hver måned vil de næste ugers menuer blive slået op på Aula.  

SMAG har også en intragram profil som I kan følge: Madskolen_Kalvebodfaelled 
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Praktiske informationer 

Deadline for bestilling og afbestilling af mad 

Der er deadline for tilmelding til kommende måneds menuer den 3. i 

indeværende måned. Dvs., at man frem til den 3. i samme måned kan bestille. 

Undgå at glemme at bestille for en måned, tilmeld automatisk overførsel. Hvis 

man ikke når deadline, skal SMAG kontaktes.

Det samme gælder afbestilling. Man kan afbestille så længe der er åbent for 

tilmelding. Så er den 3. er overskredet, kan man ikke længere afbestille næste 

måneds mad. 

Hvor lang tid skal man bestille til? 

Når man bestiller mad, bestilles der for minimum en måned ad gangen. Man kan 

altså ikke vælge enkelte dage ud eller uger. 

Systemet er sat op som en abonnementsordning, dvs. at systemet automatisk 

bestiller mad måned for måned, hvis man vælger det aktivt ved tilmelding til 

madordningen. 

Man skal altså aktivt ind og framelde sig, hvis ikke man måneden efter ønsker mad 

fra SMAG. Deadline for at framelde sig, er inden den 3. i indeværende måned. Se 

evt. beskrivelsen ”Deadline for bestilling og afbestilling af mad” ovenfor. 

Pris 

Et måltid koster 25 kr. pr. skoledag. 

Den samlede pris for den enkelte måned, vises ud for måneden når man bestiller. 

Da antal maddage på en måned afhænger af antal skoledage, kan prisen varierer 

måned for måned. 

Allergener/vegetar 

Hvis dit barn har madallergi, skal du sende en mail til SMAG, der tages kun højde 
for laktose, mælkeprotein, gluten, halal, vegetar: 
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bufkpmadskolenkalvebodfaelledskole@kk.dk 

Det er vigtigt, at dit barn meddeler køkkenet (i spisesituationen) at de har 

allergi. Køkkenet kan efterfølgende tjekke allergilisten og give mad derefter. 

Aftal evt. på dagen med jeres lærer så det ikke forbigår SMAG.

Sygdom og ferie 

Ved sygdom og i tilfælde af feriedage eller andet, får man ikke refunderet 

pengene for de dage hvor barnet har været fraværende.  

Skoleskift og udbetaling af indbetalte 

Hvis dit barn skifter skole, er det vigtigt at I får slettet den madkonto som I har 

oprettet. Dette sker ikke automatisk. 

Tilflytter – midt i en måltidsperiode 

Da systemet er låst, sådan at man kun kan bestille til næste måned, er der 

desværre ikke mulighed for at tildele mad før den efterfølgende måned. Dvs., at 

man kan bestille ligesom alle andre, inde den 3. i indeværende måned hvis man 

gerne vil spise med fremadrettet. Indtil da må man tage madpakke med. 

Smiley-ordning 

I kan tjekke Madskolens smiley-tildeling på: http://www.findsmiley.dk/754279 

Kort guide - hvordan opretter jeg en mad-konto til SMAG 

Du kan komme ind på bestillingssystemet på to måder: 

mailto:bufkpmadskolenkalvebodfaelledskole@kk.dk
http://www.findsmiley.dk/754279
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1. Direkte fra Aula (via widget i højre side på forsiden kaldet "skolemad-
klub")eller på skolens hjemmeside under "madskole"

2. Du kan logge ind på siden skolemad-klub.kk.dk ved brug af dit NemID eller

Mit ID.

Når du logger ind, bliver dit barns konto automatisk åbnet. Her skal du tilknytte et 

kreditkort for at kunne bestille skolemad. Husk at benytte bjælken "Madplan". 

Sådan tilføjer du et kreditkort 

1. Tryk på ”kreditkortinformation” i venstre side af skærmen

2. Tryk på ”tilføj kort”

3. Vælg kort og tryk på ”tilføj”

Der gennemføres nu en betaling på 0 kr. og kortet er blevet tilknyttet 

Sådan bestiller du mad 

1. Tryk på ”Madplan” i venstre side af skærmen

2. Bestil mad til et eller flere børn

Vejledning med dybere forklaring ses efter s. 7 

Hjælp og support 
Hvis man har brug for hjælp til ens madkonto, skal man kontakte supporten. 

Skolens kontor kan ikke hjælpe med spørgsmål til system eller omkring 

betaling/oprettelse/udbetaling mv. Alle spørgsmål omkring madskolesystemet 

skal gå til supporten. 

Man kan kontakte supporten på følgende to måder: 

• Supporttelefon: 21 64 06 09

Mandag: kl.: 12:00 til 15:00 

Tirsdag: kl.: 09:00 til 12:00 

Onsdag: kl.: 12:00 til 15:00 

Torsdag: kl.: 09:00 til 12:00 

https://skolemad-klub.kk.dk/
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Fredag: kl.: 09:00 til 12:00 

• Support via link på hjemmeside: skolemad-klub.kk.dk

Ved kontakt af SMAG via Aula skal alle medarbejdere 
i SMAG tilføjes.
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